ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 20/2006/QĐ-UBND
	Phan Thiết, ngày 22 tháng 02 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2006 CỦA NGÀNH GIAO THÔNG VẬN TẢI

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 81/2005/QĐ-UBND ngày 05/12/2005 của UBND tỉnh Bình Thuận về giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2006;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản số 616 /STC-HCSN ngày 14/02/2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh dự toán chi ngân sách năm 2006 của ngành Giao thông Vận tải, cụ thể như sau:

- Đã ghi tại Quyết định số 81/2005/QĐ-UBND ngày 05/12/2005 của UBND tỉnh Bình Thuận: “Trả nợ mua xe ô tô Ban An toàn giao thông, số tiền 400 triệu đồng”.

- Điều chỉnh tại Quyết định này: “Trả nợ mua xe ô tô Sở Giao thông Vận tải, số tiền 400 triệu đồng”.

Lý do điều chỉnh: Xe ô tô đã mua là của Sở Giao thông Vận tải nhưng nhầm là Ban An toàn giao thông.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Sở Giao thông Vận tải căn cứ Quyết định thi hành./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Thành